
 
 

Protokół z konkursu na „Ozdobę choinkową” w MDK- Puławy 

z dnia 11grudnia 2016 r. 

 
Na konkurs wpłynęło ponad 130 prac: ozdób choinkowych ze szkół podstawowych                      

i gimnazjum podlegających Starostwu Powiatowemu w Puławach; m.in. z Bochotnicy, 

Leokadiowa, Borowej, Nałęczowa, Kębła, Zarzecza. 
 

Jury w składzie:  Anna Bachanek- nauczyciel sztuk plastycznych MDK Puławy, 

                           Janina Mazurkiewicz -wychowawca świetlicy SP Nr4- Puławy 

                           Anna Pajurek-  nauczyciel sztuk plastycznych SP Nr 2 -Puławy 

rozpatrzyło i przyznało dyplomy za zajęcie 1-go, 2-go, 3-go, 4-go miejsca i Wyróżnienia                

w  uwzględnionych przez regulamin konkursu kategoriach wiekowych: 

 

Klasy I- III:  

1. miejsce-Szymon Woźniakowski kl. II SP Borowa 

2. miejsce -Wiktoria Koszałka kl. Ia SP Nr 2 Puławy 

3. miejsce -Zuzanna Bartosik kl. III Leokadiów 

4. miejsce -Ada Wiejak kl. IIa SP Nr 2 Puławy 

 

Wyróżnienia:  

Magdalena Mikulska l. 7 SP Nr 4 Puławy, Julia Dębczak kl. II a SP Nałęczów, Bartosz Wąsik                 

kl. IIIa Nałęczów, Maja Abramowicz kl. II SP Zarzecze, Szymon Pyska kl. Ia SP Nr 6 klasa 

Integracyjna Puławy, Nikodem Taracha kl. III SP Bochotnica, Mateusz Kobus kl. II SP 

Bochotnica. 

 

 Klasy IV-VI:  

1. miejsce-Julia Kamola kl. Va SP Nr 6 Puławy 

2. miejsce-Zuzanna Pallaschke kl. VI a ZS Janowiec 

3. miejsce -Szymon Zagożdżon kl. IV a SP Nr10 Puławy 

4. miejsce -Jakub Gajewski kl. IV a SP NR 10 Puławy, 

  Oliwia Winiarczyk kl. V Zarzecze,  

 Patrycja Łyjak kl. IV SP Nr6  Puławy 

 

Wyróżnienia:  

Dominik Giza kl. Va SP Nr 10 Puławy, Ernest Czerski kl. Va SP Nr 10 Puławy, Adrianna 

Olejarczyk kl. Va SP Nr 10 Puławy, Kajetan Kostka kl. VI a ZS Janowiec, Nikola Ciesielska kl. 

V Borowa, Szymon Zagańczyk kl. VI SP Leokadiów, Aleksandra Stefanek kl. V Borowa. 

 

Gimnazjum:  

1.  miejsce  - Chrystian Chołuj kl. I b  ZS Janowiec 

2. miejsce - Aleksandra Zagożdzon kl. I a ZS Janowiec 

3. miejsce - Magdalena Kilijanek kl. I b ZS Janowiec 
 

 Wyróżnienie:  Wiktor Jaskólski kl. I b Janowiec                      
 

„Czerwone Wyróżnienia” otrzymali: Karolina Wiśnicka kl. VI b SP 12 SOSW Puławy; 

Izabela Plebanek, Emilia Maciejczak i Angelika Boczek- SOSW Kębło. 
 

 

 



 

 

 

 

Jury wraz z zespołem pedagogicznym MDK wybrało 25 ozdób, które „powędrują” na 

choinkę w Starostwie Powiatowym. Autorami tych prac są:  

Julia Antoniak, Weronika Tyburcy, Magdalena Bondel, Julia Skorek, Sebastian Koniarz, 

Natalia Materek, Oliwia Grzegorczyk, Wiktoria Łysiak, Julia Zasada, Julia Łyszcz, Jakub 

Mirosławski, Aleksandra Mrowiec, Jakub Kobiałka, Dominik Urbanek, Maja Gawriołek, 

Adam Chołuj, Patryk Abramowicz, Stanisław Chawryło, Alicja Makowska, Sławomir 

Pętlewski, Izabela Abramowicz, Martyna Tyburcy, Oliwia Matysiak, Damian Rybaniec, 

Paulina Kusio, Franciszek Sułek.  

 

Większość „cudeniek” przystroi choinkę w MDK, którą można podziwiać od 15 grudnia 

2016 do 2 lutego 2017 roku :)  
 

Opracowanie konkursu i protokół : Anna Bachanek 

 

 


